UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng  8  năm 2020

V/v Trường THPT Đông Sơn đề nghị điều

chỉnh diện tích thu hồi đất của trường do ảnh

hưởng dự án đường vành đai phía Tây,

thành phố Thanh Hóa.

             Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường.

  - UBND thành phố Thanh Hóa;

  - Trường THPT Đông Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 16/CV-THPT-ĐS

ngày14/4/2020 của Trường THPT Đông Sơn về việc đề nghị điều chỉnh diện tích

thu hồi đất của trường do ảnh hưởng dự án đường vành đai phía Tây, thành phố

Thanh Hóa. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 5666/STNMT-QLĐĐ ngày 18/8/2020, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Yêu cầu UBND

thành phố Thanh Hóa hủy bỏ Quyết định số 2559/QĐ-UBND ngày 27/3/2020 về

điều chỉnh Điều 1 Quyết định số 7223/QĐ-UBND ngày 11/8/2016 của UBND

thành phố Thanh Hóa về thu hồi đất của Trường THPT Dân lập Đông Sơn tại xã

Đông Tân, thành phố Thanh Hóa để thực hiện đường Vành đai phía Tây, thành

phố Thanh Hóa; báo cáo kết quả thực hiện gửi UBND tỉnh và Sở Tài nguyên và

Môi trường theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T10:36:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T10:38:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T10:38:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:16:25+0700